
  
 
 
 
 
 
 

                                МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА    РАДА 
 

ДВАДЦЯТЬ ШОСТА  СЕСІЯ 
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від  26 вересня 2014 року                                                                                  № 358 

м. Мала Виска  
 
 

Про затвердження розпоряджень 
голови районної ради  
 
 
           Відповідно до частини 2 статті 43 та статті 59 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”,  з метою  ефективного використання майна спільної власності 
територіальних громад сіл, селища і міста району,  
 

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Затвердити розпорядження голови районної ради від: 
- 04 червня 2014 року  № 57 – р  «Про комісію районної ради з конкурсного відбору 

суб’єктів оціночної діяльності»; 
- 22 липня 2014 року №71 - р «Про надання дозволу на виготовлення технічних 

умов»; 
- 12 вересня 2014 року №88-р «Про зняття з контролю рішень районної ради». 
 
2. Вважати таким що втратив чинність додаток до рішення районної ради від                           

13 червня 2008 року №200. 
 

            3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з питань бюджету, фінансів, власності, інвестиційної діяльності та приватизації. 
 
                         
 
 

 
Голова районної ради                                    С. Сосновська 

 
 
 

 


